
Vyřizuje: Mgr. Slavomír Halla, Ph.D., tel. 5 3223 3445, Halla.Slavomir@fnbrno.cz 
   1/1  
                     

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.: 2025/50776/FNBRNO -14.7 – DrR/Hl 
Vaše zn.: -  

 
 
V Brně 29. 05. 2025 
 
 
Veřejná zakázka: FN Brno - výstavba gynekologicko-porodnické kliniky - projekt 335V911000001 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 50 
 

Vážení, 
 
dne 28. 05. 2025 obdržel zadavatel dotaz týkající se shora uvedené veřejné zakázky. K zodpovězení 
dotazu podává zadavatel následující vysvětlení. 

Dotaz: 

Je stanoven požadavek na „pohledovost“ betonů PB3.  
Žádáme o jednoznačné nadefinování, kde je v PD označeno nebo popsáno, které betony budou 
pohledové podle standardu ČBS TP03 a v jaké třídě. Kompletní specifikace betonu má obsahovat celou 
škálu požadavků. Kompletní specifikace má formát PBx-Cx-Hx-Sx-Ux-Zx-Bx-Tx. Je nutné specifikovat 
jednotlivé značky, protože mají vliv na použité bednění, směs betonu, spínací prvky apod. 

Dále upozorňujeme, že požadavek není zohledněn ve výkaze výměr a žádáme o doplnění položky 
příplatek za pohledovost PB3 s odpovídající výměrou. 

Odpověď:  

Předmětný dotaz byl zodpovězen ve vysvětlení č. 49. 

Seznam nových nebo aktualizovaných dokumentů: 

Nové dokumenty: 

• Žádné  

Aktualizované dokumenty 

• Žádné  

Dopad vysvětlení na lhůtu k podání nabídek: 

S ohledem na podaná vysvětlení č. 49-51 se lhůta k podání nabídek prodlužuje o 1 kalendářní den. 

 
S pozdravem 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel FN Brno 


